Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 174ab, die 12 februarii. Prior Leodii. — Peritissimus mysticæ Theologiæ addictissimusque rerum celestium contemplationi, magno salutis animarum efferbuit zelo, quibus peregregia morum conversatione, verbo et calamo semper prodesse studuit. Nam posteritati reliquit multos ingenii sui fœtus qui devotionem et eximiam, qua flagrabat, charitatem exhalant. Et quia devotissimus erat erga beatam Virginem Mariam, quam impense diligebat, adeo ut majori studio contentioneve vix quisquam posset, hinc complura elucubravit amoris, fidei, reverentiæ, pietatis et suæ in eam observantiæ testimonia luculentissima. Fuit autem Deo et hominibus amabilis, familiari junctus amicitia cum Joanne Soreth priore generali Carmelitarum, viro doctrina et virtute nominatissimo. Non minus demum sanctimonia quam scriptis clarus Leodii vitæ cursum feliciter absolvit anno 1475, die 12 Februarii. *Catalogus Sanctorum ditionis Leodiensis*. *Bostius de viris illustribus Ord. Cartusiensis cap. 31. Bibliotheca Cartusiana Petrai*.

Lamalle, p. 73:

AC 100:3, p. 68, L1, c.1440: priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 177, L10-11, c.1440: priori domus omnium apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:11, p. 8, L13, c.1440: priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 87, L28, c.1441: priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 183, L1-2, c.1441: priori domus Omnia Apostolorum iuxta Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 109, L16-17, c.1442: priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia. Et de licentia quam petit pro suo procuratore. prior Antwerpie respondebit sibi ad partem.

AC 100:24, p. 191, L41-43, c.1442: priori domus Omnia Apostolorum prope leodium non fit misericordia. Et de licentia quam petunt pro quo suo procuratore. prior Andwerpie respondebit sibi ad partem.

AC 100:3, p. 130, L5, c.1443: priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 151, L12, c.1444: priori domus Omnitum Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:11, p. 43, L3, c.1444: priori domus Omnitum Apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 174, 9-12, c.1445: priori domus Omnitum Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instanciam fit misericordia. Et remittitur conventui electio novi prioris, quam confirmare habebunt si canonica fuerit visitatores eiusdem provincie, vel auctoritatē habeant providendi dicte domui de priore si concordes non fuerint in electione.